

КОНСОЛИДИРАН СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "НОРД ХОЛДИНГ" АД гр.София
към 31.12.2022 година

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
<i>a</i>	<i>1</i>	<i>2</i>	<i>a</i>	<i>1</i>	<i>2</i>
A. Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал		
Б. Негукущи (дълготрайни) активи			I. Записан капитал	61 742	61 742
I. Нематериални активи			II. Резерви		
1. Програмни продукти и други подобни права и активи	27	70	1. Законови резерви	6 174	6 174
Общо за група I:	27	70	Общо за група II:	6 174	6 174
II. Дълготрайни материални активи			III. Натрупана печалба (загуба) от минали		
1. Земи и сгради, в т.ч.:			- неразпределена печалба	23 812	22 603
- земи	11 287	293	- непокрита загуба	(8 428)	(1 441)
- сгради	3 718	108	Общо за група III:	15 384	21 162
2. Машини и оборудване	7 569	185	IV. Текуща печалба (загуба)	2 090	2 037
3. Съоръжения и други	1 322	1	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ A:	85 390	91 115
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи	7 393	62	Б. Провизии и сходни задължения	-	-
Общо за група II:	20 040	356	В. Задължения		
III. Дългосрочни финансови активи			1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	31 373	23 893
1. Дългосрочни инвестиции	18 185	18 733	до 1 година	29 011	23 893
2. Други заеми	27 867	39 950	над 1 година	2 362	-
Общо за група III:	46 052	58 683	2. Получени аванси, в т.ч.:	1 062	2 252
IV. Отсрочени данъци	682	29	до 1 година	1 062	2 252
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	66 801	59 138	над 1 година	-	-
В. Текущи (краткотрайни) активи			3. Задължения към доставчици, в т.ч.:	13 530	10 245
I. Материални запаси			до 1 година	13 530	10 245
1. Суровини и материали	81	78	над 1 година	-	-
2. Продукция и стоки, в т.ч.:	27 551	40 136	4. Задължения по търговски заеми в т.ч.:	3 643	420
- стоки	27 551	40 136	до 1 година	3 643	420
3. Предоставени аванси	-	-	над 1 година	-	-
Общо за група I:	27 632	40 214	6. Други задължения, в т.ч.:	1 278	868
II. Вземания			до 1 година	1 278	868
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	34 727	15 622	над 1 година	-	-
над 1 година	-	-	- към персонала, в т.ч.:	149	121
2. Други вземания, в т.ч.:	6 392	12 929	до 1 година	149	121
над 1 година	-	-	над 1 година	-	-
Общо за група II:	41 119	28 551	- осигурителни задължения, в т.ч.:	36	176
III. Инвестиции	-	-	до 1 година	36	176
IV. Парични средства, в т.ч.:			над 1 година	-	-
- брой	135	135	- данъчни задължения, в т.ч.:	445	317
- в безсрочни сметки (депозити)	285	747	до 1 година	445	317
Общо за група IV:	420	882	над 1 година	-	-
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:	69 171	69 647	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б, в т.ч.:	50 886	37 678
Г. Разходи за бъдещи периоди	304	8	до 1 година	48 524	37 678
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	136 276	128 793	над 1 година	2 362	-
			Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди	-	-
			СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	136 276	128 793

Приложенията на съответните страници са част от консолидирания финансов отчет.

Дата на съставяне: 01.09.2023 г.

Консолидиран финансов отчет, който е изготвен в съответствие с:

Одиторско дружество

„АБВН-ОДИТ СТАНДАРТ“ ООД

Управител

С. Павлова

Регистриран одитор, отговорен за одита

С. Павлова

Съставител:

Олга Драгнева

София ЕООД

Ръководител:

Нели Белчева

гр.София

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на "НОРД ХОЛДИНГ" АД гр.София
за 2022 година

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
А. Разходи			Б. Приходи		
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	5 459	4 133	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	156 385	135 671
а) суровини и материали	1 735	636	а) стоки	151 278	133 024
б) външни услуги	3 724	3 497	б) услуги	5 106	2 647
2. Разходи за персонала, в т.ч.:	2 082	1 269	2. Други приходи, в т.ч.:	1 965	148
а) разходи за възнаграждения	1 955	1 157	- финансираня	15	-
б) разходи за осигуровки	127	112	Общо приходи от оперативна дейност (1+ 2)	158 350	135 819
3. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	2 024	144	3. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	1 011	1 134
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	2 024	144	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове	124	67
аа) разходи за амортизация	2 024	144	Общо финансови приходи	1 011	1 134
4. Други разходи, в т.ч.:	145 764	127 180			
а) балансова стойност на продадените активи	143 219	126 386			
Общо разходи за оперативна дейност (1 + 2 + 3 + 4)	155 330	132 726			
5. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	101	819			
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	101	19	4. Загуба от обичайна дейност		
6. Разходи за лихви и други финансови разходи	1 518	1 137	Общо приходи (1 + 2 + 3)	159 361	136 953
Общо финансови разходи (5 + 6)	1 619	1 956	5. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
7. Печалба от обичайна дейност	2 412	2 271			
Общо разходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)	156 949	134 682			
8. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	2 412	2 271			
9. Разходи за данъци от печалбата	380	238			
10. Отсрочени данъци	(58)	(4)	6. Загуба (5 + ред 9 и 10 от раздел А)		
11. Печалба (9 - 10 - 11)	2 090	2 037	Всичко (Общо приходи + 6)	159 361	136 953
Всичко (Общо разходи + 9 + 10 + 11)	159 361	136 953			

Приложенията на съответните страници са неразделна част от консолидиранния финансов отчет.

Дата на съставяне: 01.09.2023 г.

Съставител:

Ръководител:

Консолидиран финансов отчет, върху който е издаден одиторски доклад на: 15/09/2023

Одиторско дружество

„АБВП-ОДИТ СТАНДАРТ“ ООД

Управител

Севдалина Паскалева



Регистриран одитор, отговорен за одита
д.е.с. Севдалина Паскалева



КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
на "НОРД ХОЛДИНГ" АД гр.София
за 2022 година

Показатели	Записан капитал	РЕЗЕРВИ	Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
		Законови	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
a	1	4	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	61 742	6 174	22 603	(1 441)	2 037	91 115
4. Финансов резултат за текущия период					2 090	2 090
5. Трансфер на печалба към натрупани печалби			2 037		(2 037)	-
6. Други изменения в собствения капитал			(849)	(6 966)		(7 815)
7. Собствен капитал към края на отчетния период	61 742	6 174	23 791	(8 407)	2 090	85 390

Приложенията на съответните страници са неразделна част от консолидирания финансов отчет.
 Дата на съставяне: 01.09.2023 г.

Съставител:
 (Манюела Драгичева)
 Софодит ЕООД

Ръководител:
 (Нели Белчева)

Консолидиран финансов отчет, върху който е издаден одиторски доклад на:
 Одиторско дружество

„АБВП-ОДИТ СТАНДАРТ“ ООД
 Управител
 Севдалина Паскалева



Регистриран одитор, отговорен за одита
 д-р Севдалина Паскалева



КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ
ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД
на "НОРД ХОЛДИНГ" АД гр.София
за 2021 година

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
<i>a</i>	<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	112 021	94 674	17 347	149 914	130 690	19 224
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	-	2 085	(2 085)	-	1 023	(1 023)
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	-	200	(200)	-	168	(168)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	2	16	(14)	1	9	(8)
Платени и възстановени данъци върху печалбата	-	188	(188)	-	51	(51)
Други парични потоци от основна дейност	4 478	5 192	(714)	1 008	2 173	(1 165)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	116 501	102 355	14 146	150 923	134 114	16 809
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	1 322	2 555	(1 233)	-	24	(24)
Парични потоци от бизнескомбинации -придобивания	-	66	(66)	-	-	-
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	1 322	2 621	(1 299)	-	24	(24)
В. Парични потоци от финансова дейност						
Парични потоци от емитиране на капитал	15	-	15	-	-	-
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	50 079	62 263	(12 184)	58 330	73 932	(15 602)
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	484	169	315	283	861	(578)
Плащания на задължения по лизингови договори	-	1 455	(1 455)	-	-	-
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	50 578	63 887	(13 309)	58 613	74 793	(16 180)
Г. Изменения на паричните средства през периода (А + Б + В)	168 401	168 863	(462)	209 536	208 931	605
Д. Парични средства в началото на периода			882			277
Е. Парични средства в края на периода			420			882

Приложенията на съответните страници са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Дата на съставяне: 01.09.2023 г.

Консолидиран финансов отчет, върху който е издаден одиторски доклад на: 15/09/2023

Одиторско дружество

„АБВП-ОДИТ СТАНДАРТ“ ООД

Управител

Севдалина Паскалева



Регистриран одитор, отговорен за одита
д.е.с. Севдалина Паскалева

Съставител:

(Манюла Драгичева)
Сифодит ЕООД



Ръководител:

(Мели Белчева)

